
Государственное бюджетное образовательное учреждение  

среднего профессионального образования Ростовской 

«Константиновский сельскохозяйственный техникум» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «  07 »   ноября 2014 года                                               №  58-о 

 

г.  Константиновск 

 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» приказываю : 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

 

1. Ковалева Оксана Михайловна  - заместитель директора по УР 

2.Пятилетова Татьяна Васильевна  - председатель профсоюзного комитета 

3.Коцевалов Михаил Иванович - заместитель директора по БЖ; 

4. Попова Наталья Викторовна - ведущий юрисконсульт; 

5. Банникова Ирина Николаевна - член Попечительского совета 

 

 

 Директор техникума                                                                О. И. Григоренко 

 

 

 

 
 


